
* incl. 19% MwSt.

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L10000 5,95

L10001 4,95

L10002 11,95

L10003 2,45

L10005 9,95

L10006 19,95

L10007 10,95

L10015 49,95

L10020 16,95

L10040 4,95

L10050 4,95

L10070 4,95

L10080 4,95

L10090 24,95

L10150 4,95

L10151 49,95

L10152 21,95

L10153 21,95

L10210 22,95

L10220 22,95

L10250 7,95

L10260 4,45

L10310 13,95

L10315 13,95

L10319 9,95

L10320 14,95

L10340 169,95

L10520 6,95

L10560 54,95

L10600 11,95

L10610 24,95

L10710 11,95

L11000 6,95

L11002 13,95

L11020 4,95

L11040 4,95

L11152 21,95

L11500 3,95

L12000 39,95

L12010 25,95

L12040 12,95

L12050 59,95

L12060 15,95

L12070 25,95

L12100 39,95

L12150 59,95

L12260 179,95

L12360 149,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L13000 49,95

L13100 26,95

L13200 49,95

L15000 13,95

L16000 11,95

L16050 84,95

L16150 84,95

L17010 5,95

L17050 5,95

L17100 15,95

L18000 13,95

L18020 6,95

L18050 129,95

L18150 129,95

L19901 99,95

L19902 159,95

L19903 179,95

L19913 179,95

L20271 599,95

L20313 399,95

L20576 599,95

L20577 599,95

L20586 599,95

L20930 379,95

L20940 599,95

L21392 1199,95

L21423 1099,95

L21670 549,95

L21930 379,95

L21940 599,95

L22150 299,95

L22310 399,95

L22390 699,95

L22405 749,95

L22450 599,95

L22940 599,95

L23196 549,95

L23355 369,95

L23390 699,95

L23660 399,95

L23741 499,95

L23881 549,95

L24410 339,95

L24841 699,95

L24842 1199,95

L24900 219,95

L25196 549,95

L25253 329,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L25811 1449,95

L25812 1799,95

L26801 499,85

L27211 259,95

L27510 489,95

L28003 999,95

L28004 629,95

L28432 999,95

L28434 999,95

L30310 249,95

L30510 249,95

L30513 249,95

L30520 419,95

L30523 419,95

L30553 179,95

L30674 349,95

L30700 179,95

L30710 179,95

L30803 99,95

L30843 99,95

L31040 109,95

L31076 109,95

L31077 109,95

L31090 109,95

L31350 199,95

L31523 349,95

L31553 189,95

L31623 169,95

L31710 179,95

L31903 399,95

L32040 109,95

L32077 99,95

L32078 99,95

L32190 149,95

L32310 249,95

L32420 149,95

L32440 79,95

L32520 349,95

L32734 179,95

L33610 179,95

L33613 179,95

L33624 169,95

L33660 399,95

L33663 399,95

L33664 399,95

L33736 179,95

L34250 119,95

L34513 249,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L35005 169,95

L35072 139,95

L35079 139,95

L35093 109,95

L36310 249,95

L36313 249,95

L36314 249,95

L36315 249,95

L36316 249,95

L36570 349,95

L36571 349,95

L36580 379,95

L36590 399,95

L37675 349,95

L39075 269,95

L40049 219,95

L40075 59,95

L40353 99,95

L40594 139,95

L40813 119,95

L40853 99,95

L40880 89,95

L40883 89,95

L40884 89,95

L40893 139,95

L40894 129,00

L40920 119,95

L41283 119,95

L41354 99,95

L41403 99,95

L41573 169,95

L41675 99,95

L41810 119,95

L41853 99,95

L41890 139,95

L41920 119,95

L41923 149,95

L42123 99,95

L42124 99,95

L42230 99,95

L42266 119,95

L42430 34,95

L42523 119,95

L42610 99,95

L42633 119,95

L42634 119,95

L43120 79,95

L43210 69,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L43263 119,95

L43300 99,95

L43310 99,95

L43410 89,95

L43520 119,95

L43543 99,95

L43880 89,95

L44410 89,95

L44880 89,95

L45000 44,95

L45140 99,95

L45143 69,95

L45683 99,95

L45690 99,95

L45880 89,95

L45883 89,95

L45893 139,95

L45895 139,95

L45919 99,95

L46833 149,95

L46893 139,95

L47690 179,95

L47723 99,95

L47830 139,95

L47890 139,95

L47891 139,95

L47917 99,95

L48680 99,95

L48830 139,95

L49560 199,95

L50010 12,95

L50019 9,95

L50023 39,95

L50040 13,95

L50050 19,95

L50110 169,95

L50111 169,95

L50114 169,95

L50118 169,95

L50130 18,95

L50131 9,95

L50140 18,95

L50160 11,95

L50161 5,95

L50170 79,95

L50171 79,95

L50174 79,95

L50177 79,95

 Unverbindliche Preisempfehlungen für LGB-Artikel 2010*

Recommended Retail Prices for LGB Items 2010*

Prix Publics Indicatifs pour les articles LGB 2010*

Stand Februar 2010

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L68332 17,95

L68333 11,95

L68501 1,95

L68502 4,95

L68511 1,75

L68512 1,75

L68513 1,75

L68514 1,75

L68570 10,95

L69002 9,95

L69104 14,95

L69184 14,95

L69572 239,95

L70302 299,95

L70400 249,95

L70403 299,95

L72302 299,95

L72400 249,95

L72403 299,95

L74400 249,95

L77400 249,95

L78302 299,95

L78400 249,95

L78403 299,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L50220 18,95

L50300 19,95

L50330 24,95

L50340 56,95

L50356 14,95

L50366 14,95

L50370 19,95

L50500 17,95

L50520 7,95

L50550 29,95

L50560 39,95

L50600 22,95

L50610 179,95

L50611 12,95

L50612 28,95

L50613 19,95

L50614 28,95

L50650 74,95

L50720 24,95

L50730 24,95

L51010 10,95

L51015 21,95

L51020 10,94

L51070 179,95

L51233 18,95

L51235 18,95

L51400 22,95

L51404 25,95

L51405 25,95

L51406 25,95

L51420 22,95

L51430 22,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L51470 22,95

L51570 34,95

L51750 74,95

L51800 74,95

L51910 89,95

L51920 99,95

L51940 119,95

L51950 69,95

L51960 69,95

L52120 129,95

L52121 109,95

L52290 22,95

L52390 22,95

L52400 22,95

L52443 25,95

L52445 25,95

L52450 25,95

L55006 349,95

L55015 179,95

L55016 139,95

L55021 79,95

L55022 79,95

L55024 54,95

L55025 94,95

L55026 10,95

L55027 94,95

L55045 79,95

L55050 94,95

L55051 94,95

L55055 169,95

L55056 169,95

L55080 94,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L55081 94,95

L55090 239,95

L55106 479,95

L56201 29,95

L56203 4,95

L56204 19,95

L56301 24,95

L56302 6,95

L56303 7,95

L56306 44,95

L56402 6,95

L56403 5,95

L56405 9,95

L62006 34,95

L62007 11,95

L62201 52,95

L62204 52,95

L63120 13,95

L63193 7,95

L63210 7,95

L63214 7,95

L63218 7,95

L63403 26,95

L64107 6,95

L64193 12,95

L64402 2,95

L64407 6,95

L64409 6,95

L64462 13,95

L64707 6,95

L64777 27,95

L65000 189,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L65001 189,95

L65002 189,95

L65003 189,95

L65004 189,95

L65011 79,95

L65012 19,95

L65103 27,95

L65154 27,95

L65203 27,95

L65553 27,95

L65803 27,95

L65853 27,95

L66095 109,95

L66227 8,95

L66240 8,95

L66300 6,95

L67005 4,95

L67267 24,95

L67300 17,95

L67301 5,95

L67302 10,95

L67303 5,95

L67319 19,95

L67320 19,95

L67343 19,95

L67370 17,95

L67380 17,95

L67401 5,95

L67402 17,95

L67403 36,95

L67419 19,95

L68331 10,95

* incl. 19% MwSt.
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* incl. 19% MwSt.

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L10000 5,95

L10001 4,95

L10002 11,95

L10003 2,45

L10005 9,95

L10006 19,95

L10007 10,95

L10015 49,95

L10020 16,95

L10040 4,95

L10050 4,95

L10070 4,95

L10080 4,95

L10090 24,95

L10150 4,95

L10151 49,95

L10152 21,95

L10153 21,95

L10210 22,95

L10220 22,95

L10250 7,95

L10260 4,45

L10310 13,95

L10315 13,95

L10319 9,95

L10320 14,95

L10340 169,95

L10520 6,95

L10560 54,95

L10600 11,95

L10610 24,95

L10710 11,95

L11000 6,95

L11002 13,95

L11020 4,95

L11040 4,95

L11152 21,95

L11500 3,95

L12000 39,95

L12010 25,95

L12040 12,95

L12050 59,95

L12060 15,95

L12070 25,95

L12100 39,95

L12150 59,95

L12260 179,95

L12360 149,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L13000 49,95

L13100 26,95

L13200 49,95

L15000 13,95

L16000 11,95

L16050 84,95

L16150 84,95

L17010 5,95

L17050 5,95

L17100 15,95

L18000 13,95

L18020 6,95

L18050 129,95

L18150 129,95

L19901 99,95

L19902 159,95

L19903 179,95

L19913 179,95

L20271 599,95

L20313 399,95

L20576 599,95

L20577 599,95

L20586 599,95

L20930 379,95

L20940 599,95

L21392 1199,95

L21423 1099,95

L21670 549,95

L21930 379,95

L21940 599,95

L22150 299,95

L22310 399,95

L22390 699,95

L22405 749,95

L22450 599,95

L22940 599,95

L23196 549,95

L23355 369,95

L23390 699,95

L23660 399,95

L23741 499,95

L23881 549,95

L24410 339,95

L24841 699,95

L24842 1199,95

L24900 219,95

L25196 549,95

L25253 329,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L25811 1449,95

L25812 1799,95

L26801 499,85

L27211 259,95

L27510 489,95

L28003 999,95

L28004 629,95

L28432 999,95

L28434 999,95

L30310 249,95

L30510 249,95

L30513 249,95

L30520 419,95

L30523 419,95

L30553 179,95

L30674 349,95

L30700 179,95

L30710 179,95

L30803 99,95

L30843 99,95

L31040 109,95

L31076 109,95

L31077 109,95

L31090 109,95

L31350 199,95

L31523 349,95

L31553 189,95

L31623 169,95

L31710 179,95

L31903 399,95

L32040 109,95

L32077 99,95

L32078 99,95

L32190 149,95

L32310 249,95

L32420 149,95

L32440 79,95

L32520 349,95

L32734 179,95

L33610 179,95

L33613 179,95

L33624 169,95

L33660 399,95

L33663 399,95

L33664 399,95

L33736 179,95

L34250 119,95

L34513 249,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L35005 169,95

L35072 139,95

L35079 139,95

L35093 109,95

L36310 249,95

L36313 249,95

L36314 249,95

L36315 249,95

L36316 249,95

L36570 349,95

L36571 349,95

L36580 379,95

L36590 399,95

L37675 349,95

L39075 269,95

L40049 219,95

L40075 59,95

L40353 99,95

L40594 139,95

L40813 119,95

L40853 99,95

L40880 89,95

L40883 89,95

L40884 89,95

L40893 139,95

L40894 129,00

L40920 119,95

L41283 119,95

L41354 99,95

L41403 99,95

L41573 169,95

L41675 99,95

L41810 119,95

L41853 99,95

L41890 139,95

L41920 119,95

L41923 149,95

L42123 99,95

L42124 99,95

L42230 99,95

L42266 119,95

L42430 34,95

L42523 119,95

L42610 99,95

L42633 119,95

L42634 119,95

L43120 79,95

L43210 69,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L43263 119,95

L43300 99,95

L43310 99,95

L43410 89,95

L43520 119,95

L43543 99,95

L43880 89,95

L44410 89,95

L44880 89,95

L45000 44,95

L45140 99,95

L45143 69,95

L45683 99,95

L45690 99,95

L45880 89,95

L45883 89,95

L45893 139,95

L45895 139,95

L45919 99,95

L46833 149,95

L46893 139,95

L47690 179,95

L47723 99,95

L47830 139,95

L47890 139,95

L47891 139,95

L47917 99,95

L48680 99,95

L48830 139,95

L49560 199,95

L50010 12,95

L50019 9,95

L50023 39,95

L50040 13,95

L50050 19,95

L50110 169,95

L50111 169,95

L50114 169,95

L50118 169,95

L50130 18,95

L50131 9,95

L50140 18,95

L50160 11,95

L50161 5,95

L50170 79,95

L50171 79,95

L50174 79,95

L50177 79,95

 Unverbindliche Preisempfehlungen für LGB-Artikel 2010*

Recommended Retail Prices for LGB Items 2010*

Prix Publics Indicatifs pour les articles LGB 2010*

Stand Februar 2010

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L68332 17,95

L68333 11,95

L68501 1,95

L68502 4,95

L68511 1,75

L68512 1,75

L68513 1,75

L68514 1,75

L68570 10,95

L69002 9,95

L69104 14,95

L69184 14,95

L69572 239,95

L70302 299,95

L70400 249,95

L70403 299,95

L72302 299,95

L72400 249,95

L72403 299,95

L74400 249,95

L77400 249,95

L78302 299,95

L78400 249,95

L78403 299,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L50220 18,95

L50300 19,95

L50330 24,95

L50340 56,95

L50356 14,95

L50366 14,95

L50370 19,95

L50500 17,95

L50520 7,95

L50550 29,95

L50560 39,95

L50600 22,95

L50610 179,95

L50611 12,95

L50612 28,95

L50613 19,95

L50614 28,95

L50650 74,95

L50720 24,95

L50730 24,95

L51010 10,95

L51015 21,95

L51020 10,94

L51070 179,95

L51233 18,95

L51235 18,95

L51400 22,95

L51404 25,95

L51405 25,95

L51406 25,95

L51420 22,95

L51430 22,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L51470 22,95

L51570 34,95

L51750 74,95

L51800 74,95

L51910 89,95

L51920 99,95

L51940 119,95

L51950 69,95

L51960 69,95

L52120 129,95

L52121 109,95

L52290 22,95

L52390 22,95

L52400 22,95

L52443 25,95

L52445 25,95

L52450 25,95

L55006 349,95

L55015 179,95

L55016 139,95

L55021 79,95

L55022 79,95

L55024 54,95

L55025 94,95

L55026 10,95

L55027 94,95

L55045 79,95

L55050 94,95

L55051 94,95

L55055 169,95

L55056 169,95

L55080 94,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L55081 94,95

L55090 239,95

L55106 479,95

L56201 29,95

L56203 4,95

L56204 19,95

L56301 24,95

L56302 6,95

L56303 7,95

L56306 44,95

L56402 6,95

L56403 5,95

L56405 9,95

L62006 34,95

L62007 11,95

L62201 52,95

L62204 52,95

L63120 13,95

L63193 7,95

L63210 7,95

L63214 7,95

L63218 7,95

L63403 26,95

L64107 6,95

L64193 12,95

L64402 2,95

L64407 6,95

L64409 6,95

L64462 13,95

L64707 6,95

L64777 27,95

L65000 189,95

Art.-Nr.
Item no.

Référence

UVP
RRP
PPI
d

L65001 189,95

L65002 189,95

L65003 189,95

L65004 189,95

L65011 79,95

L65012 19,95

L65103 27,95

L65154 27,95

L65203 27,95

L65553 27,95

L65803 27,95

L65853 27,95

L66095 109,95

L66227 8,95

L66240 8,95

L66300 6,95

L67005 4,95

L67267 24,95

L67300 17,95

L67301 5,95

L67302 10,95

L67303 5,95

L67319 19,95

L67320 19,95

L67343 19,95

L67370 17,95

L67380 17,95

L67401 5,95

L67402 17,95

L67403 36,95

L67419 19,95

L68331 10,95

* incl. 19% MwSt.
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